
quarta-feira, 14 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00192 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

     FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇAO 
    CNPJ Nº 11.657.462/0001-00 

 
 

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 004/2016FMS  
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP 
CNPJ/CPF N°: 07.580.167/00001-18 
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos e material penso para atender as necessidades da 
secretaria de saúde deste município.  
Valor R$ 91.676,28 (valor global). 
Prazo: 16.08.2016 a 31.12.2016. 
Origem: Lote 02 /Ata Registro de Preço 007/2015/ Pregão Presencial 022/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 016 de agosto de 2016: Edilaine Silva Fernandes – Secretaria 
Municipal de Saúde. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 005/2016FMS  
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: SALVADOR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP 
CNPJ/CPF N°: 21.632.425/0001-93 
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos e material penso para atender as necessidades da 
secretaria de saúde deste município.  
Valor R$ 158.273,45 (valor global). 
Prazo: 16.08.2016 a 31.12.2016. 
Origem: Lote 03, 04 e 05/Ata Registro de Preço 008/2015/ Pregão Presencial 022/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 016 de agosto de 2016: Edilaine Silva Fernandes – Secretaria 
Municipal de Saúde. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 006/2016FMS  
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: MEDICAL FARMA COMÉRCIO EIRELI-ME 
CNPJ/CPF N°: 01.015934/0001-60 
Objeto: Aquisição parcelada de medicamentos e material penso para atender as necessidades da 
secretaria de saúde deste município.  
Valor R$ 52.248,32 (valor global). 
Prazo: 16.08.2016 a 31.12.2016. 
Origem: Lote 01 e 06/Ata Registro de Preço 009/2015/ Pregão Presencial 022/2015 
Data: Nova Redenção - BA, 016 de agosto de 2016: Edilaine Silva Fernandes – Secretaria 
Municipal de Saúde. 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F57A7686A72BFB2D7DB3CD8946725630


		2016-09-14T17:42:41-0300




